
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 865  

 

 

Про внесення змін до складу поліцейської комісії № 8 

Департаменту патрульної поліції 

 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 4 частини третьої статті 51 Закону України 

«Про Національну поліцію», враховуючи звернення депутата Полтавської обласної 

ради восьмого скликання Мірошніченко Л.В., управління патрульної поліції в 

Полтавській області Департаменту патрульної поліції,  

 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу поліцейської комісії № 8 Департаменту патрульної поліції 

Мірошніченко Людмилу Вікторівну. 

 

2. Обрати Жука Сергія Миколайовича до складу поліцейської комісії 

№ 8 Департаменту патрульної поліції.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, 

забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій. 

 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


